† *See his Exposition on the Creed, Artic. xi. and Tertull. de resur. Carn. cap. xii. Aspice nunc ad ipsa quoque; exemplum divine potestatis: dies moritur in noctem, & tenebris usquequaque; sepelitur. Funestatur mundi honor, omnis substantia deni-*

“ day dies into night, so doth the summer into winter : the sap  
 “ is said to descend into the root, and there it lies buried in  
 “ the ground. The earth is covered with snow, or crusted with  
 “ frost, and becomes a general sepulchre. When the spring ap-  
 “ peareth all begin to rise ; the plants and flowers peep out of  
 “ their graves, revive, and grow, and flourish ; this is the an-  
 “ nual resurrection. The corn by which we live, and for want  
 “ of which we perish with famine, is notwithstanding cast upon  
 “ the earth, and buried in the ground, with a design that it may  
 “ corrupt, and being corrupted, may revive and multiply ; our  
 “ bodies are fed with this constant experiment, and we conti-  
 “ nue this present life by succession of resurrections. Thus all  
 “ things are repaired by corrupting, are preserved by perish-  
 “ ing, and revive by dying ; and can we think that man, the  
 “ lord of all those things, which thus die and revive for him,  
 “ should be detained in death, as never to live again ? Is it  
 “ imaginable that God should thus restore all things to man,  
 “ and not restore man to himself ? If there were no other con-  
 “ sideration but of the principles of human nature, of the liber-  
 “ ty, and remunerability of human actions, and of the natural  
 “ revolutions and resurrections of other creatures, it were

*gratur. Sordent, silent, stupent cuncta ; ubiq ; justitium est, quies rerum. Ita lux amissa lugetur ; Et tamen rursus cum suo cultu, cum dote, cum sole, eadem Et integra Et tota universo orbi reviviscit, interficiens mortem suam noctem, rescindens sepulchram suam tenebras, heres sibiinet existens, donec Et nox reviviscat, cum suo Et illa suggestu. Redaccenduntur enim Et stellarum radii, quos matutina successio extinzerat. Reducuntur Et siderum absentia, quas temporalis distinctio exemerat. Redormantur Et specula lune que menstruus numerus adtriderat. Revolvuntur hyemes Et aestates, Et verna, Et autumnus, cum suis viribus, meribus, fructibus. Colippe etiam terra de celo disciplina est, arbores vestire post spolia, flores demps colorare, herbas rursus imponere, exhibere eadem que absumptu sunt semina ; nec prius exhibere quam absumpta : mira ratio : de fraudatrice servatrix : ut reddat, intercipit : ut custodiat, perdit : ut integret, vitiat : ut etiam amphit, prius decoquit. Siquidem uberiora Et cultiora restituit quam exterminavit. Revers foeners interit, Et injuria usura, Et lucro damno : semel dixerim universa conlitis recidiva est. Quodcumq ; conveneris, fuit : quodcumq ; amiseris, nihil non iterum est. Omnia in statum redeunt, quom adcesserint. Omnia incipiunt, quom desiderint. Ideo finiuntur, ut fiant. Nihil deperit, nisi in salutum. Totus igitur hic ordo revolvibilis rerum, testatio est resurrectionis mortuorum. Operibus eam prescripsit Deus ante, quom literis : viribus predicavit ante, quom vocibus. Premisit tibi naturam magistrat, submissurus Et quom facilius credas prophetiam, discipulus natura : quo statim admittis, quom audieris, quod ubiq ; jam videris : nec dubites Deum carnis etiam resuscitato-rem, quem omnium noris restituorem. Et utiq ; si omnia hominis resurgunt, cui procurata sunt porro non homini, nisi Et carni, quale est ut ipsa deperat ut totum, propter quam Et cui nihil deperit ? Et Vid. ejud. apologet cap. xlviij. in which he proves the resurrection of the body from the possibility of that being restored to a former being, with the same ease that it was made out of nothing ; and shews how God has impressed upon this world many testimonies of the resurrection ; and then he adds, Lux quotidie intersecta respundet, Et tenebre, pari vice decedendo succedunt, sidera defuncta coeescunt, tempora, ubi finiuntur, incipiunt, fructus consummantur, et redeunt. Certe semina non nisi corrupta et dissoluta foecundius surgunt, omnia pereundo servantur, omnia de interitu reformantur. Tu homo tantum nomen, si intelligas te, vel de titulo Publice discens, dominus omnium m. ventur et resurgentium, ut hoc morden ut percas ?*